
Отдел образования, молодежной политики и охраны прав детства 
муниципального района «Перемышльский район»

№ 102-оп от 30 декабря 2022 г.

Об утвернедении плана проверок 
в сфере закупок на I полугодие 2023 года

В соответствии со ст. 100 Федерального закона Российской Федерации от 
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
Постановлением администрации муниципального района «Перемышльский 
район» от 03.07.2014г № 922 «Об утверждении Порядка осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных 
нужд муниципального района «Перемышльский район», Приказа отдела 
образования, молодёжной политики и охраны прав детства администрации 
муниципального района «Перемышльский район» от 23.12.2016г № 66-оп

1. Утвердить План проверок в сфере закупок на I полугодие 2023г. 
(Прилагается).
2. Донцовой Е.В. довести до сведения руководителей подведомственных 
образовательных учреждений план проверок в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий отделом образу О.Н. Барышенская

С Приказом ознакомлены:

(Франчук О.П.) 
(Артёмова С.Н.) 
(Донцова Е.В.)



Приложение .
с Приказу т *?/?*

План проверок ведомственного контроля в сфере закупок(1 полугодие 2023г.)

№
п/
п

Образовательное 
учреждение (ОУ)

ИНН Адрес
местонахождения
ОУ

Цель
проведения
проверки

Форма
проведения
проверки

Срок
проведен
ИЯ

проверки
1 Ахлебининская

сот
4015003918 249122

Калужская область
Перемышльский
район
село Ахлебинино 
улица Ветровая, 1А

Соблюдение 
законодательств 
а в сфере 
закупок 
товаров, работ, 
услуг для 
обеспечения 
муниципальных 
нужд
Ахлебининская
СОШ

камеральная март

1 МКУДО «Дом 
творчества»

4015004982 249130
Калужская область
Перемышльский
район
село Перемышль 
улица Ленина, 48

Соблюдение 
законодательств 
а в сфере 
закупок 
товаров, работ, 
услуг для 
обеспечения 
муниципальных 
нужд МКУДО 
«Дом
творчества»

камеральная июнь


